
ISTITUTO COMPRENSIVO CAROLEI - DIPIGNANO "VALENTINI" - C.F. 80005140787 C.M. CSIC80200T - APPUAC2 - Segreteria 

Prot. 0001832/U del 31/05/2022 

 

 

 

 

Istituto Comprensivo Carolei-Dipignano “S. Valentini” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° grado ad indirizzo musicale 

Scipione Valentini Via Alfonso Rendano –87030 CAROLEI (CS) Alfonso Rendano 

Tel 0984/1635421C.F. 80005140787 

E-Mail: csic80200t@istruzione.it PEC: csic80200t@pec.istruzione.it 

Sito: https://www.iccaroleidipignano.edu.it/ 

 

Carolei, 31 Maggio 2022 

 

Ai Sigg. Docenti 

Alla DSGA 

Al sito istituzionale 
Loro sedi 

 
 

 

OGGETTO: Calendario Esame conclusivo del Primo Ciclo 2022 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’O.M. n. 64 del 14 marzo 2022; 

VISTO il calendario scolastico regionale; 

VISTO il calendario degli scrutini; 

DECRETA 

Il calendario di lavoro delle operazioni della commissione di esame, come di seguito riportato: 

Mercoledì 15 giugno 

Plenaria in presenza 

sede centrale ore10:00 

 Giovedì 16 giugno 

Prova scritta di Italiano 

Venerdì 17 giugno 

Prova scritta di Matematica 

Lunedì 20 giugno 

Correzione prove 

Martedì 21 giugno 

Esami orali Dipignano e scrutini 

Ore 8:30/ 13:00 Classe III (9 candidati) 

(pausa 13:00/14:30) 

Ore 14:30/ 17:00 Classe III (5 candidati) 

Mercoledì 22 giugno 

Esami orali Carolei e scrutini 

Ore 8:30/ 13:00 Classe III (9 candidati) 

(pausa 13:00/14:30) 

Ore 14:30/ 18:00 Classe III (7 candidati) 

mailto:csic80200t@istruzione.it
mailto:csic80200t@pec.istruzione.it
http://www.iccaroleidipignano.edu.it/


Istituto Comprensivo Carolei-Dipignano “S. Valentini” 
Scuola dell’Infanzia, Primaria, Secondaria di 1° grado ad indirizzo musicale 

Scipione Valentini Via Alfonso Rendano –87030 CAROLEI (CS) Alfonso Rendano 

Tel 0984/1635421C.F. 80005140787 

E-Mail: csic80200t@istruzione.it PEC: csic80200t@pec.istruzione.it 

Sito: https://www.iccaroleidipignano.edu.it/ 

 
 
 
Giovedì 23 giugno 

Esami orali Domanico e scrutini 

Ore 9:00/ 12:30 Classe III (7 candidati) 

Venerdì 24 giugno 

Ratifica finale COMMISSIONE PLENARIA ore 09:30 
 
 

 

Il Presidente di commissione provvederà a stilare elenco nominativo dei candidati con data ed ora di 
convocazione per singolo alunno ed a notificarlo agli stessi per il tramite dei coordinatori. Ha, inoltre, 
facoltà di apportare eventuali modifiche al calendario che si rendessero necessarie. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Domenico De Luca 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ex art. 3, c. 2 D.Lgs. 39/93 

mailto:csic80200t@istruzione.it
mailto:csic80200t@pec.istruzione.it
http://www.iccaroleidipignano.edu.it/

